РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БОР-ФОРПОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
09.11.2018                                         № 14                                       с. Бор-Форпост
	О назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования   Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края на 2019 год

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 13 Устава муниципального образования Бор-Форпостовский  сельсовет Волчихинского района Алтайского края, Совет народных депутатов  сельсовета Волчихинского района Алтайского края
РЕШИЛ:

        1.  Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края на 2019 год с приглашением депутатов Совета народных депутатов Бор-Форпостовского  сельсовета, руководителей предприятий и организаций, расположенных на территории села,   на  12 декабря 2018 года.
        2.Провести  публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края на 2019 год в зале заседаний Администрации Бор-Форпостовского сельсовета в 15.00 часов.

        3.  Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний (далее - комиссия) (приложение № 1).

       4. Местом нахождения комиссии определить помещение Администрации Бор-Форпостовского сельсовета по адресу: с. Бор-Форпост ул. Сидорова, 10, телефоны:  25-3-37; 25-3-43.

  5.  Предложения и рекомендации по проекту бюджета муниципального образования Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края на 2019 год  принимаются до 27.11.2017 года.

 6.Утвердить состав участников публичных слушаний (приложение № 2).

7. Данное решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                            А.В. Махрин
                                                                         Приложение № 2

                                                                         к решению Совета народных депутатов

                                                          Бор-Форпостовского сельсовета

                                            Волчихинского района

                                                                    Алтайского края от 09.11.2018  № 14
СОСТАВ

участников публичных слушаний по проекту

муниципального правового акта «О бюджете муниципального

образования Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района

Алтайского края на 2019 год»

1. Граждане не моложе 18 лет, постоянно проживающие на территории муниципального образования Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края.

2. Депутаты Совета народных депутатов Бор-Форпостовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края.

3. Руководители предприятий и организаций всех форм собственности.

4. Представители общественных организаций.

5. Представители правоохранительных органов.

Приложение № 1
к решению Совета народных депутатов

                                                          Бор-Форпостовского сельсовета

                                            Волчихинского района

                                                                    Алтайского края от 09.11.2018  № 14
СОСТАВ

комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний

по проекту муниципального правового акта «О бюджете муниципального образования Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района

Алтайского края на 2019 год»

1. Махрин А.В. –Глава Бор-Форпостовского  сельсовета;

2. Швемлер Ж.А. – бухгалтер  централизованной бухгалтерии сельских поселений;

3. Дубина О.А. –  заместитель главы Администрации Бор-Форпостовского сельсовета;

4. Южакова Л.М. -  депутат Совета народных депутатов Бор-Форпостовского сельсовета;

5.  Харченко С.В – председатель постоянной депутатской комиссии по бюджету, экономической и налоговой политике.

Глава Бор-Форпостовского сельсовета                                            А.В. Махрин